
UCHWAŁA NR LVI/419/23 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 28 listopada 2023 r 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Komisji Infrastruktury 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 59 pkt 1 Statutu Gminy Szydłowiec stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr L/360/18 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 3 października 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szydłowiec uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się rezygnację Radnej Doroty Jakubczyk złożoną w dniu 20 października 2023 roku 

z członkostwa w Komisji Infrastruktury Rady Miejskiej w Szydłowcu. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Szydłowcu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Jadwiga Kopycka 

 

 


